



تیتراهای امروز

رئیس‌ی در نشست شورای هماهنگی دستگاه‌های نظارتی:

نظارت نباید جرأت و جسارت را از مدیران بگیرد

در نشست اخیر شورای امنیت و در برابر زاده خواهی های آمریکا و سه کشور اروپایی رقم خورد

حمایت قاطع چین و روسیه از حقوق ایران

وزیر کشور در همایش روز ملی حمل و نقل شهرداری های کشور اعلام کرد

بررسی اجرای طرح های منوریل و ترامواد در ۷ شهر

رئیس شورای شهر تهران: در ۱۰ سال گذشته هیچ اتوبوسی خریداری نشده بود

دادگاه تجدیدنظر سوئد پس از ۹ ماه، حکم حبس ابد حمید نوری را تأیید کرد

اسارت در خانه تروریست‌ها

بازخوانی پرونده خون‌های آلوده در دومین روز جشنواره سینماحقیقت

قوی دل جسور در محتوا بازیگوش در فرم

حوادث

گذشت مادر از قاتل فرزندش به حرمت حضرت زهرا(س)

۲ خواهر برای پدرشان قصاص خواستند

دستگیری ۷ زن و مرد جیب‌بر قبل از سرقت در استادیوم آزادی

سخنگوی اقتصادی دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به روند کاهشی تورم طی ۸ ماه گذشته اعلام کرد

کاهش ۱۶ درصدی تورم نقطه به نقطه

تورم چند سال اخیر، هم ریشه در طرف هزینه‌های تولید و هم ریشه در سمت تقاضای اقتصاد داشته است. ثبات بازار ارز توانست سمت هزینه را پیش بینی پذیر کند و کنترل مقداری ترانزیمه نیز توانست سمت تقاضا را مدیریت کند. مجموع این اقدامات تورم ماهانه کالایی را به عدد ۱/۳ درصد کاهش داده است که نشان دهنده تأثیر سیاست‌های دولت در سمت هزینه و تقاضاست.

اهتمام به حل مشکلات مردم در «دولت کار و فعالیت»

دولت سیزدهم، نفع خود را در حاشیه‌سازی‌ها و درگیری‌ها نمی‌داند بلکه دولت آیت‌الله رئیسی انتفاع خود را در حل مسائل مردم می‌داند. در گذشته بارها دیده شده که برخی از دولت‌ها برای دورکردن توجه‌ها از کم‌کاری‌ها و ناتوانی‌های آنها، به حاشیه‌های سیاسی دامن می‌زدند.

رئیس سازمان برنامه و بودجه با اعلام برخی تغییرات بودجه‌ای:

ساخت مسکن در بخش غیردولتی ۴۸ درصد رشد کرد

رونق ساخت و ساز با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی

در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ میزان سرمایه‌گذاری در ساختمان‌های جدید مناطق شهری با افزایش قابل توجه نسبت به مدت مشابه سال قبل به ۴۳۰ هزار میلیارد تومان رسید

تثبیت ۶۷۴ هزار شغل تمام وقت جدید

تثبیت ۲۲ درصدی اشتغال تمام‌وقت در کشور نشان می‌دهد که فضای اشتغال به سمت تمرکز بر بازار کار رسمی و شایسته پیش رفته است.

تثبیت ۹۳۷ هزار شغل جدید از ابتدای امسال تاکنون ثبت شد

سیاست تثبیت مبتنی بر متغیرهای بنیادین اقتصاد است

سفر استانی

احیای خلیج گرگان در آستانه دومین سفر استانی رئیس‌جمهور به گلستان

گلستان فردا پنجشنبه میزبان رئیس‌جمهور در دوم سفر استانی دولت سیزدهم به این استان است. در این سفر افزون بر افتتاح ده‌ها پروژه‌ای که احداث و تکمیل آن در دور اول سفر هیأت دولت مصوب شده بود، طرح‌ها و پروژه‌های جدید با تخصیص اعتبارات ویژه در حوزه‌های عمرانی، اقتصادی، اجتماعی و... مصوب می‌شود. یکی از مصوبات مهم در سفر اول رئیس‌جمهور به گلستان احیای خلیج گرگان و آب‌رسانی به این پهنه محیط‌زیستی در حال احتراف بود. این پهنه آبی با مشکلاتی همچون عدم تخصیص حقابه رودخانه‌های منتهی به این زیستگاه آبی، ورود هزاران لیتر فاضلاب خانگی، پساب صنعتی و زه‌آب کشاورزی، نشست رسوبات و مسدودشدن کانال‌های آبرسان حالت بین خلیج گرگان و دریای خزر در منطقه چیاقلی، آراکانال (آشور)، خزینی و البته کاهش مشهود نزولات آسمانی، افزایش محسوس دما و رشد چندبرابری میزان تبخیر دست به گریبان است؛ پارامترهایی که طی ۲۰ تا ۳۰ سال گذشته در سکوت، به مرور و خاموش جان خلیج را گرفته‌اند.



آمار شهدای فلسطینی به مرز ۲۰ هزار نفر رسید

قتل عام خانواده‌ها و عشیره‌ها در غزه

در بمباران‌های منطقه الصبره در جنوب شهر غزه ۱۰۹ نفر از عشیره دغمش قتل عام شده و به شهادت رسیدند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی طی ساعات دیروز در تمامی مناطق نوار غزه مرتکب ۱۷ کشتار هولناک شدند

گزارشگر اسبق شورای حقوق بشر تحلیل کرد

پروژه وحشیانه پاکسازی نژادی

انزوای کاخ سفید در دریای سرخ

بعد از ضربه راهبردی مقاومت یمن به رژیم صهیونیستی و به تبع آن، ایالات متحده، کاخ سفید اقداماتی را برای جلوگیری از تداوم حکمرانی یمن بر دریای سرخ و تنگه استراتژیک باب‌المنندب کلید زد و با راه‌اندازی یک ائتلاف دریایی اقدام به تهدید انصارالله کرد.

از ائتلاف‌سازی صوری بایدن در منطقه استقبال نشد

گوانتاناموی صهیونیست‌ها

در پی انتشار گزارش «هاآرتص»، کمیسیون امور اسرا و اسرای سابق و اتحادیه اسرای فلسطینی در بیانیه مشترکی از سازمان‌های حقوق بشری بین‌المللی و سران کشورها خواستند برای نجات اسرای غزه و پایان این جنایت آشکار صهیونیست‌ها اقدامی عملی داشته باشند.

راز زندان‌های اسرائیل فاش کرد

گوانتاناموی صهیونیست‌ها

دانشمند ۱۷ منتشر شد

فیزیک، فلسفه، عرفان و آنگاه خون

